IRG.271.24.2018 Gasawa, dnia 20 listopada 2018 r.

W odpowiedzi na pytania skierowane do Zamawiajacego droga elektroniczng w
sprawie tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia dla postepowania o udzielenie
zamoOwienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na realizacje zamowienia pn.
sZagospodarowanie terenu plazy w Chomiazy Szlacheckiej, w tym budowa pomostu” na
podstawie art. 38 ust. 3 ustawy Prawo Zamoéwien Publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1986
t.j.) ponizej podaj¢ odpowiedzi na zadane przez Wykonawce pytania:

Pytanie 1:
Czy Zamawiajacy zamierza zwigkszy¢ kwotg przeznaczong na realizacje zadania (na
otwarciu ofert wskazano na kwote 260 000z brutto).

Odpowiedz Zamawiajgcego:
Na chwilg obecna Zamawiajacy nie moze przewidzieé, czy bedzie mozliwosé
zwigkszenia kwoty zabezpieczonej w budzecie na realizacje tego zadania.

Pytanie 2:
Czy Zamawiajacy przewiduje wydtuzenie terminu realizacji przedmiotowego zadania
do 30.09.2019r.

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajacy nie przewiduje przedluzenia terminu wykonania zaméwienia do
30.09.2019 1.




